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E-mail: rollemberg4040@gmail.com Data Inicio de Gestdo:  01/01/2015
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RESPONSAVEL PELO ENVIO

Nome: PAULO HENRIQUE DE SOUSA FERREIRA CPF: 563.440.821-00
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NOME DO ENTE UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Governo do Distrito Federal DF

00.394.601/0001-26

NOV/DEZ - 2016

06/08/2018 12:26:59

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

1 - BASES DE CALCULO DAS CONTRIBUICOES DEVIDAS, RELATIVAS AS
FOLHAS DO ENTE

NOV DEZ

NOV DEZ

NOV DEZ

1.1 - Do ENTE ("patronal”), relativa:

a) Aos servidores

218.098.216,10 223.234.134,19

559.271.290,16 582.507.974,58

777.369.506,26 805.742.108,77

b) Aos servidores afastados com beneficios pagos pela Unidade Gestora (auxilio-

doenca, salario-maternidade e outros) 0,00 0,00
c) Aos aposentados 0,00 0,00
d) Aos pensionistas 0,00 0,00
1.2 - Dos SERVIDORES 218.098.216,10 223.234.134,19 559.271.290,16 582.507.974,58 777.369.506,26 805.742.108,77
1.3 - Dos APOSENTADOS 0,00 0,00
1.4 - Dos PENSIONISTAS 0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

2 - CONTRIBUIGOES REPASSADAS

NOV DEZ

NOV DEZ

NOV DEZ

2.1 - Do ENTE ("patronal), relativa:

a) Aos servidores

37.931.167,37 37.357.433,53

121.547.958,32 128.208.776,94

159.479.125,69 165.566.210,47

b) Aos servidores afastados com beneficios pagos pela Unidade Gestora (auxilio-

doenca, salario-maternidade e outros) 0,00 0,00
c) Aos aposentados 0,00 0,00
d) Aos pensionistas 0,00 0,00
2.2 - Dos SERVIDORES 24.123.522,29 24.724.391,18 61.612.740,09 64.102.888,57 85.736.262,38 88.827.279,75
2.3 - Dos APOSENTADOS 0,00 0,00
2.4 - Dos PENSIONISTAS 0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

3 - DEDUCOES

NOV DEZ

NOV DEZ

NOV DEZ

3.1 - Valores deduzidos das contribuicbes do ENTE:

20/08/18 11:01 vi.0

Pagina 2 de7




PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS

SECRETARIA DE POLITICAS DE PREVIDENCIA SOCIAL - SPPS

DEPARTAMENTO DOS REGIMES DE PREVIDENCIA NO SERVIGO PUBLICO - DRPSP

DEMONSTRATIVO DE INFORMACOES PREVIDENCIARIAS E REPASSES - DIPR

NOME DO ENTE UF CNPJ BIMESTRE DADOS DE ENVIO
Governo do Distrito Federal DF 00.394.601/0001-26 NOV/DEZ - 2016 06/08/2018 12:26:59
PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS
3 - DEDUCOES NOV DEZ NOV DEZ NOV DEZ
a) Pagamentos Diretos pelo ENTE de beneficios de responsabilidade do RPPS
> e ) 0,00 0,00
(auxilio-doenca, salario-maternidade e outros)
b) Outros valores compensados 0,00 0,00
3.2 - Valores deduzidos das contribuigdes dos SEGURADOS:
a) Pagamentos Diretos pelo ENTE de beneficios de responsabilidade do RPPS
> e ) 0,00 0,00
(auxilio-doenca, salario-maternidade e outros)
b) Outros valores compensados 0,00 0,00
PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS
4 - APORTES E TRANSFERENCIAS DE RECURSOS NOV DEZ NOV DEZ NOV DEZ
4.1 - Aporte para Amortizacédo Déficit Atuarial 0,00 0,00
4.2 - Transferéncia para Cobertura Insuficiéncia Financeira 0,00 0,00
4.3 - Transferéncia de recursos para pagamento de despesas administrativas 0,00 0,00
4.4 - Transferéncia para pagamento de beneficios de responsabilidade do Tesouro 0.00 0.00
4.5 - Outros aportes ou transferéncias 0,00 0,00
PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS
5 - PARCELAMENTOS NOV DEZ NOV DEZ NOV DEZ
No. Acordo Data Acordo N° da Parcela
0,00 0,00
PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS
6 - BASES DE CALCULO DAS CONTRIBUICOES DEVIDAS , RELATIVAS A FOLHA
DA UNIDADE GESTORA NOV DEZ NOV DEZ NOV DEZ
6.1 - Da UNIDADE GESTORA, relativa aos seus servidores 0,00 0,00
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NOME DO ENTE UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Governo do Distrito Federal DF

00.394.601/0001-26

NOV/DEZ - 2016

06/08/2018 12:26:59

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

GDAI?J,T\ISISZSIECSQSLE(;J&_E DAS CONTRIBUICOES DEVIDAS , RELATIVAS A FOLHA NOV DEZ NOV DEZ NOV DEZ

6.2 - Dos SERVIDORES da Unidade Gestora 0,00 0,00
6.3 - Dos servidores AFASTADOS em aucxilio-doenca e salario-maternidade 0,00 0,00
6.4 - Dos APOSENTADOS 43.375,09 57.657,73 168.233.905,86 167.778.026,00 168.277.280,95 167.835.683,73
6.5 - Dos PENSIONISTAS 19.891,09 41.809,00 17.141.015,44 16.951.999,58 17.160.906,53 16.993.808,58

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

7 - CONTRIBUICOES ARRECADADAS PELA UNIDADE GESTORA NOV DEZ NOV DEZ NOV DEZ

7.1 - Da UNIDADE GESTORA, relativa aos seus servidores 0,00 0,00
7.2 - Dos SERVIDORES da Unidade Gestora 0,00 0,00
7.3 - Dos servidores AFASTADOS em auxilio-doenca e salario-maternidade 0,00 0,00
7.4 - Dos APOSENTADOS 4.771,26 6.836,11 19.407.954,97 19.736.781,71 19.412.726,23 19.743.617,82
7.5 - Dos PENSIONISTAS 2.204,16 4.687,32 2.262.453,58 2.246.378,16 2.264.657,74 2.251.065,48

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

8 - REMUNERAGCAO BRUTA (somatoério das folhas do ENTE e da UNIDADE
GESTORA)

NOV DEZ

NOV DEZ

NOV DEZ

8.1 - Dos SERVIDORES

1.031.990.818,86

253.184.119,71

285.572.406,66

610.781.676,85

746.418.412,20

863.965.796,56

8.2 - Dos APOSENTADOS

390.546,18

419.267,15

432.246.410,97

426.502.246,75

432.636.957,15

426.921.513,90

8.3 - Dos PENSIONISTAS

169.789,94

201.791,06

66.075.468,51

67.802.974,28

66.245.258,45

68.004.765,34

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

9 - N° DE BENEFICIARIOS (somatério das folhas do ENTE e da UNIDADE
GESTORA)

NOV

DEZ

NOV

DEZ

NOV

DEZ

9.1 - SERVIDORES

33.013

33.004

59.093

59.062

92.106

92.066

20/08/18 11:01 vi.0

Pagina 4 de7




PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS

SECRETARIA DE POLITICAS DE PREVIDENCIA SOCIAL - SPPS

DEPARTAMENTO DOS REGIMES DE PREVIDENCIA NO SERVIGO PUBLICO - DRPSP

DEMONSTRATIVO DE INFORMACOES PREVIDENCIARIAS E REPASSES - DIPR

NOME DO ENTE

UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Governo do Distrito Federal

DF

00.394.601/0001-26

NOV/DEZ - 2016

06/08/2018 12:26:59

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

9 - N° DE BENEFICIARIOS (somatdrio das folhas do ENTE e da UNIDADE NOV DEZ NOV DEZ NOV DEZ
GESTORA)

9.2 - APOSENTADOS 86 87 45.279 44.839 45.365 44.926
9.3 - PENSIONISTAS 51 51 11.815 11.401 11.866 11.452
9.4 - DEPENDENTES 19.267 61.472 0 80.739

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

10 - INGRESSOS DE RECURSOS NOV DEZ NOV DEZ NOV DEZ

10.1 - Contribuigcdes 62.061.665,08 62.093.348,14 204.831.106,96 214.294.825,38 266.892.772,04 276.388.173,52
10.2 - Aportes 0,00 0,00
10.3 - Parcelamentos 0,00 0,00
10.4 - Acréscimos legais de contribuicGes 0,00 0,00
10.5 - Contribuigdes relativas aos servidores cedidos ou licenciados 0,00 0,00

10.6 - Recebimento de compensacéo financeira

16.104.314,27

31.142.946,54

16.104.314,27

31.142.946,54

10.7 - Receitas liquidas de aplicagdes financeiras e investimentos

11.997.660,79

57.025.256,74

114.847,43

498.288,10

12.112.508,22

57.523.544,84

10.8 - Rendimentos demais ativos

1.684,40

128.886.193,43

1.684,40

128.886.193,43

10.9 - Outras Receitas

293.679.230,16

578.217.363,85

293.679.230,16

578.217.363,85

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

11 - UTILIZACAO DE RECURSOS NOV DEZ NOV DEZ NOV DEZ

11.1 - Aposentadoria 390.546,18 419.267,15 426.963.086,64 333.427.209,90 427.353.632,82 333.846.477,05
11.2 - Pensédo por morte 169.789,94 201.791,06 67.250.963,46 66.346.979,58 67.420.753,40 66.548.770,64
11.3 - Auxilio-Doenga 0,00 0,00
11.4 - Salario-Maternidade 0,00 0,00
11.5 - Saléario-Familia 0,00 0,00
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NOME DO ENTE

UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Governo do Distrito Federal

DF

00.394.601/0001-26

NOV/DEZ - 2016

06/08/2018 12:26:59

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

11 - UTILIZACAO DE RECURSOS NOV DEZ NOV DEZ NOV DEZ

11.6 - Auxilio-Recluséo 0,00 0,00
11.7 - Decisdes judiciais (beneficios) 0,00 0,00
11.8 - Beneficios de responsabilidade do Tesouro 0,00 0,00
11.9 - Despesas Administrativas 6.259.860,65 5.189.514,96 6.259.860,65 5.189.514,96
11.10 - Despesas com investimentos 16.642.501,31 4.285.674,77 16.642.501,31 4.285.674,77
11.11 - Restituicdes e outras compensacdes pagas 493.564.579,09 0,00 493.564.579,09
11.12 - Pagamento de Compensagao Financeira 0,00 0,00
11.13 - Outras Despesas 303.762,51 242.309,67 303.762,51 242.309,67

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

12 - RESULTADO FINAL

NOV

DEZ

NOV

DEZ

NOV

DEZ

12.1 - TOTAL DE INGRESSOS

74.059.325,87

119.118.604,88

514.731.183,22

953.039.617,30

588.790.509,09

1.072.158.222,18

12.2 - TOTAL DE UTILIZAGAO

17.202.837,43

498.471.312,07

500.777.673,26

405.206.014,11

517.980.510,69

903.677.326,18

12.3 - RESULTADO FINAL APURADO

56.856.488,44

-379.352.707,19

13.953.509,96

547.833.603,19

70.809.998,40

168.480.896,00

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

13 - MILITARES

NOV

DEZ

NOV

DEZ

NOV

DEZ

13.1 - BASE DE CALCULO:

a) do ENTE ("patronal"), relativa aos militares em atividade

0,00

0,00

b) dos MILITARES em atividade

143.586.111,33

137.260.761,73

143.586.111,33

137.260.761,73

c) dos militares na RESERVA REMUNERADA ou REFORMADOS

93.988.191,86

96.068.238,67

93.988.191,86

96.068.238,67

d) dos PENSIONISTAS dos militares

49.144.658,61

34.112.537,18

49.144.658,61

34.112.537,18

13.2 - CONTRIBUICOES REPASSADAS PELO ENTE E/OU ARRECADADAS PELA

UNIDADE GESTORA:
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NOME DO ENTE

UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Governo do Distrito Federal

DF

00.394.601/0001-26

NOV/DEZ - 2016

06/08/2018 12:26:59

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

13 - MILITARES NOV DEZ NOV DEZ NOV DEZ

a) do ENTE ("patronal"), relativa aos militares em atividade 0,00 0,00
b) dos MILITARES em atividade 10.768.958,35 10.294.557,13 10.768.958,35 10.294.557,13
c) dos militares na RESERVA REMUNERADA ou REFORMADOS 7.080.483,36 7.205.117,90 7.080.483,36 7.205.117,90
d) dos PENSIONISTAS dos militares 0,00 0,00

13.3 - REMUNERAGAO BRUTA

531.140.219,57

416.300.335,39

531.140.219,57

416.300.335,39

13.4 - N° DE BENEFICIARIOS:

a) MILITARES em atividade 19.033 18.835 19.033 18.835
b) militares na RESERVA REMUNERADA ou REFORMADOS 10.039 10.229 10.039 10.229
c) PENSIONISTAS dos militares 6.143 6.162 6.143 6.162
d) DEPENDENTES dos militares 20.680 0 20.680

13.5 - INGRESSOS DE RECURSOS:

a) Contribuicbes

17.849.441,71

17.499.675,03

17.849.441,71

17.499.675,03

b) Aportes 0,00 0,00
c¢) Outras receitas 0,00 0,00
13.6 - UTILIZACAO DE RECURSOS:

a) Reserva remunerada e reforma 0,00 0,00
b) Pensé&o por morte 0,00 0,00
c¢) Outras despesas 0,00 0,00

13.7 - RESULTADO FINAL (INGRESSOS - UTILIZAGAO)

17.849.441,71

17.499.675,03

17.849.441,71

17.499.675,03
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